Einzeltanz

Lehrer/-in

Afro-Dance

Ballett fir Erwachsene Anfanger/innen

Ballett fir Erwachsene Anfanger/innen

Ballett fur Erwachsene Mittel

Bhangra / Bollywood

Brazilian Dance Intensiv-Workshop fir Anfanger
Brazilian Dance Intensiv-Workshop fiir Fortgeschrittene
Breakdance mit internationalem Profi-Breaker Baby OG
Burlesque Dance

Country Line Dance

Country Line Dance

Discoswing fancy coole Wickel- & Showfiguren
Flamenco

Hawaiianischer Hula Tanz (Schnupper-Kurs)
High Heels Dance Workshop Einsteiger
Modern-Jazz

Summerflow Modern-Jazz

Movement/Popping

Orient Jazz

Orientalischer Tanz fiir Frauen ab 50 Jahren (Schnupper-Kurs)

Orientalischer Tanz

Power Yoga

Reggaeton

Salsa Lady Style Workshop
Solo Charleston

Stepptanz Anfanger/-innen
Street-Dance/Hip Hop

Street-Dance/Hip Hop
Swing & Sweat

Summerflow Yoga & Dance

22.08.-24.08.2019
15.07. - 19.07.2019
19.08. - 23.08.2019
15.07. - 19.07.2019
15.07. - 18.07.2019
10.8.2019
10.8.2019
31.07.-02.08.2019
22.07.-26.07.2019
15.07. - 19.07.2019
12.08. - 14.08.2019
06.08. — 07.08.2019
19.08. —23.08.2019
3.8.2019

23.8.2019
22.07.-26.07.2019
19.08. —22.08.2019
29.07.-30.07.2019
29.07.-31.07.2019
19.08. -21.08.2019
22.07.-26.07.2019
15.07. - 25.07.2019
06.08. — 15.08.2019
16.07. - 19.07.2019
12.08. - 16.08.2019
16.07. - 19.07.2019
22.07.-26.07.2019
29.07.-31.07.2019

05.08. - 09.08.2019

19.08. - 22.08.2019

Do/Fr/Sa
Mo/Di/Mi/Do/Fr
Mo/Di/Mi/Do/Fr
Mo/Di/Mi/Do/Fr
Mo/Do

Sa

Sa

Mi/Fr
Mo/Di/Mi/Do/Fr
Mo/Di/Mi/Do/Fr
Mo/Di/Mi

Di/Mi
Mo/Di/Mi/Do/Fr
Sa

Fr

Mo/Mi/Do/Fr
Mo/Di/Mi/Do
Mo/Di

Mo/Di/Mi
Mo/Mi
Mo/Di/Mi/Do/Fr
Mo/Do
Di/Do/Fr
Di/Mi/Do/Fr
Mo/Di/Mi/Do/Fr
Di/Mi/Fr
Mo/Di/Mi/Do/Fr
Mo/Mi

Mo/Di/Mi/Do/Fr

Mo/Di/Mi/Do

18.00 — 19.50 & 11.00 — 12.50 Uhr

19.00 — 19.50 Uhr
18.00 — 19.20 Uhr
17.30 — 18.50 Uhr
19.00 — 20.20 Uhr
14.00 — 15.50 Uhr
16.00 — 17.50 Uhr
19.00 — 20.20 Uhr
20.30 - 21.50 Uhr
19.00 — 20.20 Uhr
19.00 — 20.20 Uhr
20.30 — 21.50 Uhr
19.30 — 20.50 Uhr
13.30 — 15.20 Uhr
18.00 — 19.20 Uhr
19.30 — 20.50 Uhr
20.00 - 20.50 Uhr
20.00 - 21.20 Uhr
19.00 — 20.20 Uhr
17.30 — 18.50 Uhr
19.00 — 20.20 Uhr
17.30 — 18.50 Uhr
20.30 - 21.20 Uhr
19.30 — 20.20 Uhr
18.30 — 19.50 Uhr
18.00 — 19.20 Uhr
19.00 — 20.20 Uhr
19.00 — 20.20 Uhr

18.00 — 18.50 Uhr

18.30 — 19.50 Uhr

Taru Ndiaye

Simone Mrosek
Giovanna Dominguez
Simone Mrosek

Taru Ndiaye

Marcia Brunner
Marcia Brunner
Baby OG
Marie-Louise Lo
Roland Hofele
Roland Hofele
Patricia Litschi
Giovanna Dominguez
Noelle Delaquis
Marie-Louise Lo
Jasmin Buttel
Belinda Schweizer
Seng‘Kit

Mirjam Sutter

Sonia Suter

Mirjam Sutter

Taru Ndiaye

Elja Dusa Kedves
Elja Dusa Kedves
Melanie Stocker-Bucher
Bruno Michel
Marie-Louise Lo

Alessandro Todesco
Melanie Stocker-Buccher

Belinda Schweizer

3 x 2 Lekt
5x 1 Lekt
5x 1 Lekt
5x 1 Lekt
2 x 1 Lekt
1x 2 Lekt
1x 2 Lekt
2 x 1 Lekt
5x 1 Lekt
5x 1 Lekt
3 x 1 Lekt
2 x 1 Lekt
5x 1 Lekt
1x 2 Lekt
1x 1 Lekt
4 x 1 Lekt
4 x 1 Lekt
2 x 1 Lekt
3 x 1 Lekt
2 x 1 Lekt
5x 1 Lekt
4 x 1 Lekt
5x 1 Lekt
4 x 1 Lekt
5x 1 Lekt
3 x 1 Lekt
5x 1 Lekt
2 x 1 Lekt

5x 1 Lekt

4 x 1 Lekt

. a 50 Min.
.a 50 Min.
. a 80 Min.
.a 80 Min.
. a 80 Min.
.a 50 Min.
.a 50 Min.
. a 80 Min.
. a 80 Min.
.a 80 Min.
. a 80 Min.
.a 80 Min.
. a 80 Min.
.a 50 Min.
. a 80 Min.
. a 80 Min.
.a 50 Min.
. a 80 Min.
. a 80 Min.
. a 80 Min.
. a 80 Min.
. a 80 Min.
.a 50 Min.
. a 50 Min.
. a 80 Min.
. a 80 Min.
. a 80 Min.
. a 80 Min.

.a 50 Min.

. a 80 Min.

108.—
90—
130.—
130.—
52—
40.—
40—
59.—
130.—
130.—
78—
60.—
130.—
40.—
32—
104.—
72—
52.—
78—
52—
130.—
104.—
90.—
72—
140.—
78—
130.—
52—

90.—-

104.—



TANZ

WERK101

STUNDENPLAN SOMMERKURSE

Paartanz

Bachata

Bachata fir Einzelpersonen

Boogie Woogie

Discoswing Kurs (Schnupper-Kurs)

Englischer Walzer Figuren Workshop fiir Fortgeschrittene
Hochzeitstanz Spezial

Hochzeitstanz Spezial

Jive Figuren Worskhop flr Anfanger

Kizomba

Lindy Hop Kurs 1 (Schnupper-Kurs)

Lindy Hop Kurs 1

Quickstep Figuren Workshop fiir Anfanger
Rock‘n‘Roll (Schnupper-Kurs)

Rumba Figuren Workshop fiir Fortgeschrittene
Salsa Kurs 1

Salsa Kurs 1 fiir Einzelpersonen
Standard-/Lateinam. Tanze Kurs 1 fur Einzelpersonen
Standard-/ Lateinamerikanische Tanze Kurs 1
Standard-/ Lateinamerikanische Ténze Kurs 2
Tango Argentino

West Coast Swing

Daten

17.07. - 19.07.2019

29.07.-31.07.2019
05.08. — 09.08.2019
19.08. —22.08.2019

22.8.2019

15.07. - 24.07.2019

19.08. — 23.08.2019

17.7.2019

15.07. - 18.07.2019

15.07. - 18.07.2019

15.07. - 19.07.2019

18.7.2019

15.07. - 19.07.2019

' 6.8.2019

' 06.08. — 15.08.2019
' 22.07.-26.07.2019
7 22.07.-26.07.2019

15.07. - 19.07.2019

29.07.-02.08.2019
05.08. — 09.08.2019
12.08. - 16.08.2019

Tage

Mi/Fr
7 Mo/Di/Mi
7 Mo/Di/Mi/Do/Fr
7 Mo/Mi/Do
7 Do
7 Mo/Mi/Fr
7 Mo/Di/Mi/Do/Fr
7 Mi
7 Mo/Di/Do
7 Do
7 Mo/Di/Mi/Do/Fr
7 Do
7 Mo/Di/Mi/Do/Fr
7 Di
7 Di/Mi/Do
7 Mo/Di/Mi/Do/Fr
7 Mo/Di/Mi/Do/Fr
7 Mo/Di/Do/Fr
7 Mo/Di/Mi/Fr
7 Mo/Do/Fr

Mo/Di/Mi/Do/Fr

Zeit

20.30 — 21.50 Uhr

19.00 — 20.20 Uhr

19.00 — 20.20 Uhr

20.00 - 21.20 Uhr

20.30 — 21.50 Uhr

20.30 — 21.50 Uhr
19.00 — 20.20 Uhr

19.00 — 20.20 Uhr

18.00 — 19.20 Uhr

19.00 — 20.50 Uhr

20.00 - 21.20 Uhr

20.30 — 21.50 Uhr

20.30 — 21.50 Uhr
19.00 — 20.20 Uhr

19.00 — 20.20 Uhr

20.30 — 21.50 Uhr
19.00 — 20.20 Uhr

19.00 — 20.20 Uhr

19.00 — 20.20 Uhr
20.30 — 21.50 Uhr
20.00 —21.20 Uhr

Lehrer/-in

Elja Dusa Kedves
Brigitte Giezendanner
Melanie Stocker-Bucher
Mike Muhmenthaler
Mark Evans

Mark Evans

Mark Evans

Mark Evans

Elja Dusa Kedves

Anita Huber & Patrik Kaufmann

Anita Huber & Patrik Kaufmann
Mark Evans
Dusan Isaak
Mark Evans
Elja Dusa Kedves
Brigitte Giezendanner
Brigitte Giezendanner
Mark Evans
Mark Evans
Marie Antonine Woutaz

Melanie Stocker-Bucher

Modus

2 x 1 Lekt.

3 x 1 Lekt.

5 x 1 Lekt.

3 x 1 Lekt.

1 x 1 Lekt.

5x 1 Lekt.

5 x 1 Lekt.

1 x 1 Lekt.

3 x 1 Lekt.

1 x 2 Lekt.

5 x 1 Lekt.

1 x 1 Lekt.

5 x 1 Lekt.

1 x 1 Lekt.

6 x 1 Lekt.

5x 1 Lekt.

5 x 1 Lekt.

4 x 1 Lekt.

4 x 1 Lekt.

3 x 1 Lekt.

5x 1 Lekt.

a 80 Min.
a 80 Min.
a 80 Min.
a 80 Min.
a 80 Min.
a 80 Min.
a 80 Min.
a 80 Min.
a 80 Min.
a 50 Min.
a 80 Min.
a 80 Min.
a 80 Min.
a 80 Min.
a 80 Min.
a 80 Min.
a 80 Min.
a 80 Min.
a 80 Min.
a 80 Min.
a 80 Min.

Preis

56.—
84.~

140.—

84.~
38—

140.—
140.—-

38.—-
84.—
40.—

130.—

38.—

140.—

38.—

168.—

140.—

140.—-

12—

12—

84.—

140.—-



